68SC6020 Wzmocnienie
Zdjęcia:
Opis:
- Podkategoria : 10. Wzmocnienia wzdłużne
- PRZEM/MIESZK : Obie
- Ilość w opakowaniu : 25
- Jednostka : Szt. (1)
- Masa / Jednostka : 8,5kg
- Materiał : Stal ocynkowana
- Wysokość : 68mm
- Długość : 6020mm
- Szerokość : 67mm
- Grubość : 1mm
- Rodzina produktów : a 126
- Oznaczenie : FF
- Opis techniczny : Wysokość ich wynosi 68mm. Ich kształt umożliwia
perfekcyjne wykorzystanie przestrzeni do pakowania (
mniejsza objętość zajmowana w transporcie ). Dla ułatwienia
montażu, zostały przewidziane i co 500mm ( w płaszczyźnie
podstawy ) rozmieszczone otwory  przeznaczone do
mocowania wzmocnień
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS